АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» марта 2020 года	                                                                                             № _____
 с.п. Солнечный

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации с.п. Солнечный 16.10.2019 № 374 «Об утверждении порядка получения разрешения муниципальными служащими администрации сельского поселения Солнечный разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации сельского поселения Солнечный), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов»

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»:
1. Отменить постановление администрации с.п. Солнечный 16.10.2019 № 374 «Об утверждении порядка получения разрешения муниципальными служащими администрации сельского поселения Солнечный разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации сельского поселения Солнечный), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                              И.В Наумов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации с.п. Солнечный «Об отмене постановления администрации с.п. Солнечный 16.10.2019 № 374 «Об утверждении порядка получения разрешения муниципальными служащими администрации сельского поселения Солнечный разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации сельского поселения Солнечный), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов»»
	№
	Наименование службы, должность

Ф.И.О.

Подпись

Замечания
	Дата
визирования

	вх.
	Исх.

	1.
	Управляющий делами
	М.П. Дмитриева

	2.
	Главный специалист отдела по правовой и кадровой работе
	Ю.В. Галицкая

Исполнитель: Пресс-секретарь Совета депутатов Ульянова М.В.__________________

Рассылка:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________